
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 173 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 maja 2015 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały  
Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta Tychy z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2015r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 172 /15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 15 maja 2015r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 105 894                   -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 105 894                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

105 894                   -                        

Razem dochody gminy 105 894                -                    

105 894                -                    OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków okresowych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.85.8.2015 z dnia 30.04.2015r.

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 173 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 172 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 maja 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 105 894                  -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 105 894                  -                       

3110 świadczenia społeczne 105 894                  -                       

Razem wydatki gminy 105 894               -                    

105 894               -                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 173 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 172 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 maja 2015r.

na wypłatę zasiłków okresowych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 110                   11 110                  

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 110                   11 110                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 700                     

4300 zakup usług pozostałych -                     3 410                     

4430 różne opłaty i składki -                     6 000                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

10 610                   -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

500                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 242 574                 242 574                

80101 Szkoły podstawowe -                     19 038                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 734                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     88                          

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 646                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     208                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     11                          

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     15                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     35                          

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     23                          

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     7                            

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     19                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     15                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     6                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     13                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     11                          

Zespół Szkół Sportowych -                     13                          

Zespół Szkół nr 9 -                     10                          

Zespół Szkół Muzycznych -                     10                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     17 096                   

Zespół Szkół nr 9

ze środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Komunikacji

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 173 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 172 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 15 maja 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     129                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     76                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5                            

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     3                            

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     13                          

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     27                          

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5                            

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     3                            

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     2                            

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     7                            

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     10                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     53                          

Szkoła Podstawowa nr 3

80104 Przedszkola 122 647                 39 426                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     236                       

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     6                            

Przedszkole nr 3 -                     8                            

Przedszkole nr 5 -                     11                          

Przedszkole nr 6 -                     3                            

Przedszkole nr 8 -                     8                            

Przedszkole nr 9 -                     12                          

Przedszkole nr 10 -                     10                          

Przedszkole nr 11 -                     22                          

Przedszkole nr 12 -                     8                            

Przedszkole nr 14 -                     8                            

Przedszkole nr 18 -                     19                          

Przedszkole nr 19 -                     16                          

Przedszkole nr 20 -                     5                            

Przedszkole nr 22 -                     11                          

Przedszkole nr 24 -                     19                          

Przedszkole nr 25 -                     6                            

Przedszkole nr 26 -                     8                            

Przedszkole nr 29 -                     26                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     6                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     9                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     15                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
-                     39 190                  

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     16 669                   

Przedszkole nr 29 -                     18 947                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     3 574                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych przedszkoli 122 647                 -                     

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

ze środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80105 Przedszkola specjalne 7 619                     32                          

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     32                          

Przedszkole nr 29

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

7 619                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 12 7 561                     -                     

Przedszkole nr 29 58                          -                     

80110 Gimnazja -                     63 695                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     29 374                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     17                          

Gimnazjum nr 4 -                     10                          

Gimnazjum nr 6 -                     6                            

Gimnazjum nr 11 -                     16                          

Zespół Szkół nr 1 -                     29 281                   

Zespół Szkół nr 2 -                     12                          

Zespół Szkół nr 4 -                     4                            

Zespół Szkół nr 5 -                     4                            

Zespół Szkół nr 9 -                     2                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     14                          

Zespół Szkół Sportowych -                     8                            

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     34 321                  

w tym:

Zespół Szkół nr 9 -                     10 014                   

Zespół Szkół Sportowych -                     24 307                   

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół -                     133                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

ze środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Oświaty

-                     133                        

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1                            227                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     227                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     34                          

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     9                            

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     17                          

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3                            

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     128                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1                            

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     8                            

Zespół Szkół Sportowych -                     9                            

Zespół Szkół nr 9 -                     17                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1                            -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli specjalnych

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

ze środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 29 666                   111 978                 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     111 978                 

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

29 666                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 115                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 115                        -                     

Przedszkole nr 12 9 158                     -                     

Przedszkole nr 29 20 159                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 115                        

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 4                            -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 82 641                   7 916                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     7 916                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     19                          

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     1 654                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     42                          

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     6                            

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     367                        

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     1                            

Gimnazjum nr 1 -                     495                        

Gimnazjum nr 4 -                     114                        

Gimnazjum nr 6 -                     3                            

Gimnazjum nr 11 -                     23                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     43                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     200                        

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     4 938                     

Zespół Szkół Sportowych -                     1                            

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

82 641                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 691                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 605                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 576                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 461                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 461                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 432                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 547                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 11 230                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 440                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 2 650                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 17 135                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 469                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 843                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 008                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 230                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 922                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 691                        -                     

Gimnazjum nr 1 2 938                     -                     

Gimnazjum nr 3 346                        -                     

Gimnazjum nr 4 461                        -                     

Gimnazjum nr 6 461                        -                     

Gimnazjum nr 11 1 152                     -                     

Zespół Szkół nr 4 8 352                     -                     

Zespół Szkół nr 9 36 546                   -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

533                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 461                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 25                          25                         

85401 Świetlice szkolne 25                          25                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

-                     25                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4                            

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     11                          

Zespół Szkół nr 9 -                     10                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000                   15 000                  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000                   15 000                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

ze środków na wykupy gruntów związanych 

z "Gospodarką ściekową" (rowy)

Plan po zmianie wynosi 85.000,- zł

-                     15 000                   

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych

na wypłatę odszkodowań za niemożność 

użytkowania gruntów

15 000                   -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 21 100                   21 100                  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -                     21 100                   

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

ze środków na Tyskie Inicjatywy Kulturalne - 

środki pozostałe po rozstrzygniętym 

konkursie

-                     21 100                   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

92114 Pozostałe instytucje kultury 21 100                   -                     

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Miejskiego Centrum Kultury 21 100                   -                     

289 809              289 809              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 042                   38 042                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     2 527                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     176                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     2 351                     

80111 Gimnazja specjalne -                     2 196                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     2 196                     

80120 Licea ogólnokształcące 14 776                   6 478                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6 478                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     2 223                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     17                          

III Liceum Ogólnokształcące -                     865                        

Zespół Szkół nr 1 -                     3 373                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

6 061                     -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 5 132                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 929                        -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych liceów 

ogólnokształcących

8 715                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 13 307                   13 736                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     13 736                  

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     419                        

Zespół Szkół nr 2 -                     2 851                     

Zespół Szkół nr 4 -                     1 834                     

Zespół Szkół nr 5 -                     7 340                     

Zespół Szkół nr 6 -                     1 290                     

Zespół Szkół nr 7 -                     2                            

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

13 307                   -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 773                        -                     

Zespół Szkół nr 5 6 777                     -                     

Zespół Szkół nr 6 5 757                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80132 Szkoły artystyczne 408                        425                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     425                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

408                        -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 936                        4 784                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

-                     4 784                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 936                        -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 182                        44                          

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     44                          

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

182                        -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 8 433                     7 852                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     7 852                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 140                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

8 293                     -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 86                          -                     

II Liceum Ogólnokształcące 4 953                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące 922                        -                     

Zespół Szkół nr 4 1 382                     -                     

Zespół Szkół nr 5 144                        -                     

Zespół Szkół nr 6 576                        -                     

Zespół Szkół nr 7 230                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 9 000                     9 000                    

85204 Rodziny zastępcze 9 000                     9 000                     

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

z dotacji dla miasta Dąbrowa Górnicza na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z terenu miasta Tychy 

umieszczonego w rodzinie zastępczej na jego 

terenie 

-                     9 000                     

3110 świadczenia społeczne na świadczenia społeczne 9 000                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 6 304                     6 304                    

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 811                     6 304                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

-                     1 693                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 973                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     545                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     80                          

4480 podatek od nieruchomości -                     13                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 666                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 145                        -                     

85395 Pozostała działalność 493                        -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie opłat sądowych w związku z 

realizacją projektu pn. "Automobilizacja"

493                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 336                     1 336                    

85401 Świetlice szkolne 5                            5                            

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     5                            

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5                            -                     

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 299                        299                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     299                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

299                        -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 032                     1 032                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     702                       

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     249                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     453                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     330                       

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     141                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     189                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

1 032                     -                     

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 580                        -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 452                        -                     

Razem wydatki powiatu 54 682                54 682                

344 491              344 491              

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych - budżet Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 500                  12 500                  

60016 Drogi publiczne gminne 12 500                   12 500                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     5 500                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     7 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 200                  36 200                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 36 200                   36 200                   

4300 zakup usług pozostałych 20 000                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     16 200                   

4260 zakup energii 36 200                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 642                  65 642                  

80101 Szkoły podstawowe 42 262                   42 262                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

39 262                  39 262                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     4 338                     

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     126                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     233                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     373                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     347                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     304                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     42                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     2 124                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     2 427                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     18 509                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 789                     

Zespół Szkół nr 9 -                     5 249                     

Miejski Zarząd Oświaty -                     3 401                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 860                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 646                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 053                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 263                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 650                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 5 151                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 25 192                   -                     

Zespół Szkół Muzycznych 447                        -                     

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne pracowników Miejskiego 

Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 173 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 maja 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych -                     3 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                     -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 34                          34                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

34                         34                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     25                          

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     4                            

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     4                            

Szkoła Podstawowa nr 1 10                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 10                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 6                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 8                            -                     

80104 Przedszkola 6 933                     6 933                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     100                        

Przedszkole nr 21

4280 zakup usług zdrowotnych -                     220                        

Przedszkole nr 17

4410 podróże służbowe krajowe -                     2                            
Przedszkole nr 18

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     126                        

Przedszkole nr 18

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100                       380                       

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     380                        

Przedszkole nr 21 100                        -                     

4270 zakup usług remontowych 380                        -                     

Przedszkole nr 1

4610 koszty podstępowania sądowego i 

prokuratorskiego

128                        -                     

Przedszkole nr 18

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

220                        -                     

Przedszkole nr 17

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 105                    6 105                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 530                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     215                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 011                     

w ramach środków na zadanie pn. 

"Obchody 130-lecia Szkoły Podstawowej 

nr 8 wraz z nadaniem imienia" 

realizowanego w ramach budżetu 

partycypacyjnego - budżet Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 5 -                     190                        

Przedszkole nr 8 -                     14                          

Przedszkole nr 10 -                     977                        

Przedszkole nr 18 -                     649                        

Przedszkole nr 26 -                     519                        

Przedszkole nr 1 123                        -                     

Przedszkole nr 3 83                          -                     

Przedszkole nr 6 76                          -                     

Przedszkole nr 9 79                          -                     

Przedszkole nr 11 29                          -                     

Przedszkole nr 14 1 526                     -                     

Przedszkole nr 17 3 076                     -                     

Przedszkole nr 19 555                        -                     

Przedszkole nr 20 70                          -                     

Przedszkole nr 21 142                        -                     

Przedszkole nr 22 220                        -                     

Przedszkole nr 24 36                          -                     

Przedszkole nr 25 90                          -                     

80110 Gimnazja 13 511                   13 511                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

13 511                  13 511                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     224                        

Gimnazjum nr 3 -                     1 749                     

Gimnazjum nr 6 -                     404                        

Gimnazjum nr 11 -                     1 954                     

Zespół Szkół nr 4 -                     6 493                     

Zespół Szkół nr 9 -                     1 302                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 385                     

Gimnazjum nr 4 7 312                     -                     

Zespół Szkół nr 1 380                        -                     

Zespół Szkół nr 2 2 145                     -                     

Zespół Szkół nr 5 3 674                     -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 840                        840                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     800                        

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     40                          

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 600                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 200                        -                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

40                          -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 300                        300                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     300                        

Przedszkole nr 18

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

300                        -                     

Przedszkole nr 18

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 1 734                     1 734                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 734                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 88                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 646                     -                     

80195 Pozostała działalność 28                          28                          

2310 w ramach dotacji dla innych miast na 

pokrycie kosztów nauczania religii, 

w tym dla:

28                          28                          

 - miasta Katowice -                     28                         

 - miasta Sosnowiec 28                         -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 420                       420                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 420                        420                        

4307 zakup usług pozostałych -                     410                       

4177 wynagrodzenia bezosobowe 410                       -                     

4309 zakup usług pozostałych -                     10                         

4179 wynagrodzenia bezosobowe 10                         -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 68                         68                         

85401 Świetlice szkolne 67                          67                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych 

67                         67                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     9                            

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     6                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     20                          

Zespół Szkół Sportowych -                     9                            

Gimnazjum nr 1 -                     1                            

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 10                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 9                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 9                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 19                          -                     

Zespół Szkół nr 2 10                          -                     

Zespół Szkół nr 4 10                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

 - udział budżetu państwa

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

w ramach środków na realizację projektu 

pn. " Wszyscy razem - integralny program 

dla osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym", w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1                            1                            

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1                            

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1                            -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 6 080                    6 080                    

90002 Gospodarka odpadami 6 000                     6 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     6 000                     

4300 zakup usług pozostałych 6 000                     -                     

90095 Pozostała działalność 80                          80                          

4300 zakup usług pozostałych -                     80                          

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 80                          -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 35 017                  35 017                  

92601 Obiekty sportowe 35 000                   35 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     35 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych 20 000                   -                     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 17                          17                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     17                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

17                          -                     

Razem wydatki gminy 155 927              155 927              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 551                  46 551                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 100                     4 100                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 100                     

4300 zakup usług pozostałych 4 100                     -                     

80111 Gimnazja specjalne 4 021                     4 021                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     4 021                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 021                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 9 283                     9 283                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     2 986                     

4270 zakup usług remontowych -                     5 971                     
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 957                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

326                       326                       

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     326                        

Zespół Szkół nr 1 232                        -                     

III Liceum Ogólnokształcące 94                          -                     

w ramach wydatków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

w ramach środków na działalność bieżącą 

I Liceum Ogólnokształcącego

w ramach środków na wynagrodzenia 

pedagogów w Przedszkolu nr 29

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Przekształceń i Nadzoru Właścicielskiego

w ramach środków na bieżące 

funkcjonowanie Stadionu Zimowego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80130 Szkoły zawodowe 15 467                   15 467                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

2 667                    2 667                    

w tym:

Miejski Zarząd Oświaty -                     2 314                     

Zespół Szkół nr 7 -                     353                        

Zespół Szkół nr 1 410                        -                     

Zespół Szkół nr 2 2 081                     -                     

Zespół Szkół nr 4 176                        -                     

4241 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     200                        

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     12 600                   

3261 inne formy pomocy dla uczniów 4 700                     -                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 100                        -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe 800                        -                     

4301 zakup usług pozostałych 7 200                     -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 455                     3 455                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 455                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 455                     -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 225                        225                        

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     182                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     9                            

III Liceum Ogólnokształcące -                     88                          

Zespół Szkół nr 6 -                     13                          

Zespół Szkół nr 7 -                     72                          

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     14                          

I Liceum Ogólnokształcące

4270 zakup usług remontowych -                     29                          

I Liceum Ogólnokształcące

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 182                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia 43                          -                     

I Liceum Ogólnokształcące

80195 Pozostała działalność 10 000                   10 000                   

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 805                     

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     5 695                     

4307 zakup usług pozostałych 8 500                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

- udział Europejskiego Funduszu 

  Społecznego

w ramach środków na realizację projektu 

POKL "Posłuchaj mnie mamo, posłuchaj 

mnie tato" - budżet Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8:

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Praktyka elektroniczno-

teleinformatyczna jako droga do rozwoju 

umiejętności zawodowych" Erasmus + - 

budżet Zespołu Szkół nr 4

w ramach środków na wynagrodzenia 

pracowników Zespołu Szkół Specjalnych 

nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników - udział budżetu państwa -                     99                          

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     201                        

4309 zakup usług pozostałych 300                        -                     

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników - udział miasta -                     396                        

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     804                        

4309 zakup usług pozostałych 1 200                     -                     

Razem wydatki powiatu  46 551                46 551                

202 478              202 478              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=246461

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 10:27:45

http://www.tcpdf.org

